
U C H W A Ł A   Nr IX/114/11 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 15 kwietnia 2011 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  
 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 226 - 229, art. 230 
ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1240 z poźn. zm.2) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
     § 1. 1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową na lata 2011 – 2021 zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
     2. Zmienia się wykaz realizowanych przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
     § 2. Upoważnia się Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 1 ust. 2, do wysokości limitów 
określonych w załączniku nr 2. 
 
     § 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr  

   181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  

   poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230  i Nr  

   106, poz. 675. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835  

   i Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726. 



Uzasadnienie 
 

    Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej prognozie 

finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej                

w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki 

samorządu terytorialnego. 

Zmiany wprowadzone Uchwałą Nr …./…/11 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 15 

kwietnia  2011 r. w budżetu Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka na 2011 r. powodują konieczność 

wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  i Gminy 

Bystrzyca Kłodzka. Zmiany te sprowadzają  się do dokonania korekt w zakresie wartości 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów. 

 Zagregowane wartości zmian zawartych w w/w aktach prawnych zostały przedstawione                 

w poniższej tabeli: 

(w zł.) 

L.p. Kategoria budżetowa Plan przed 

zmianą 

Plan po zmianie Zmiana 

1. Dochody ogółem 51.785.988,36 51.785.988,36 0,00 

2. Dochody bieżące 41.431.508,36 41.431.508,36 0,00 

3. Dochody majątkowe 10.354.480,00 10.354.480,00 0,00 

4. Wydatki ogółem 49.689.680,96 49.589.680,96 100.000,00 

5. Wydatki bieżące 39.387.309,15 39.444.309,15 57.000,00 

6. Wydatki majątkowe 10.302.371,81 10.145.371,81 -157.000,00 

7. Wynik budżetu 2.096.307,40 2.196.307,40 100.000,00 

8. Przychody  620.199,00 620.199,00 0,00 

9. Rozchody 2.716.506,40 2.816.506,40 100.000,00 

10 Wynik finansowy budżetu 0,00 0,00 0,00 

  

 

 
 
 


